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„To było wspaniałe doświadczenie dla mojej córki. Podczas wizyty zupełnie zapomniała, dlaczego właściwie 

znajduje się w szpitalu. Uśmiechała się i po prostu dobrze bawiła”. (Rodzic, GO! Program) 

 

DOWIEDZ SIĘ, JAK LECZĄ POZYTYWNE DOZNANIA W SZPITALU! 

 

Dołącz do zespołu wolontariuszy GO! Program i pomóż w organizacji warsztatów dla dzieci 

cierpiących na choroby nowotworowe w ramach naszych szpitalnych programów terapii 

przygodami! 

 

 

 

Gdzie? 

 Na oddziałach onkologii szpitali dziecięcych w Warszawie. 

 

Kiedy? 

Dwa razy w miesiącu, w od poniedziałku do piątku w godzinach popołudniowych. 

Liczymy że, każdy wolontariusz będzie mógł uczestniczyć w warsztatach co najmniej trzy 

razy w roku. 

 

Co robimy? 

 Przychodzimy w przebraniach do dzieci i ich rodzin z ciekawymi opowieściami  

 i zagadkami do rozwiązania. 

 Zapraszamy dzieci do świata fantazji, aby zapomniały o codzienności w szpitalu. 

 Zapewniamy dzieciom chwile radości, śmiechu i dobrego humoru, aby uwolniły się od 

stresu spowodowanego pobytem w szpitalu. 

 Tworzymy przyjazną i bezpieczną atmosferę oraz oferujemy kreatywne wyzwania 

dostosowane do wieku dziecka, jego zainteresowań i sprawności fizycznej. 

 Dzięki naszej metodzie opartej na terapii przygodami dzieci doświadczają sukcesu, a 

tym samym wzmacnia się ich pewność siebie i zdolność do walki z chorobą. 
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Jak możesz zostać wolontariuszem GO! ? 

 

 

 

Wolontariuszy, którzy uczestniczą w naszych programach nazywamy cimborami (jak 

zapewne zauważyłeś nasza Fundacja wywodzi się z Węgier, a po węgiersku cimbora to 

kumpel). Możesz zostać cimborą, jeżeli spełniasz poniższe kryteria: 

 skończyłeś 20 lat do 31 grudnia 2016 roku 

 jesteś osobą otwartą, pozytywnie nastawioną do świata oraz kreatywną 

 lubisz bawić się z dziećmi 

 w ciągu roku jesteś w stanie znaleźć i poświęcić co najmniej 3 wolne popołudnia  

w dni robocze, które chętnie spędzisz jako wolontariusz na oddziałach dziecięcych 

w szpitalach w Warszawie 

 

Oferujemy:  

 metodę sprawdzoną na całym świecie 

 profesjonalne szkolenie  

 współpracę w inspirującym i radosnym zespole 

 udział w szlachetnym przedsięwzięciu 

 

Zgłoś się do nas! 

1. Wypełnij formularz online dostępny tutaj: https://goo.gl/forms/JqcX9pDxSoPrY48Q2 

2. Wyślij swoje CV ze zdjęciem na adres goprogram@batortabor.pl! 

3. Po wstępnym rozpatrzeniu zgłoszeń zostaniesz zaproszony na rozmowę przez Skype’a. 

Prosimy o cierpliwość do otrzymania informacji zwrotnej. 

4. Jeśli znajdziesz się w zespole, zaprosimy cię na kolejne szkolenie, które odbędzie się  

w centrum Warszawy w dniach 25 i 26 marca 2017 roku! 
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W razie jakichkolwiek pytań,  wyślij wiadomość na nasz adres e-mail: 

goprogram@batortabor.pl.  Z chęcią udzielimy bardziej szczegółowych informacji!  

 

O obozie Bátor Tábor 

Znany aktor Paul Newman miał marzenie: obóz, który zapewni pozytywne emocje, miejsce 

wypełnione zrozumieniem, śmiechem i akceptacją dla ciężko chorych dzieci. Pierwszy obóz 

został otwarty w 1988 roku w oparciu o szereg programów przystosowanych dla dzieci  

z ograniczeniami fizycznymi i zdrowotnymi. Dzięki niemu dzieciom udało się uciec przed 

izolacją i znaleźć akceptację wśród bratnich dusz. Obóz Bátor Tábor na Węgrzech dołączył 

do tej wspaniałej inicjatywy w 2001 roku, oferując kompleksowe programy polegające na 

terapii przygodami dla dzieci z chorobami nowotworowymi i przewlekłymi oraz dla ich 

rodzin. W 2008 roku poszerzyliśmy nasz program tak, aby przyjmować dzieci również  

z Polski, Czech i Słowacji. Co istotne udział w obozie jest bezpłatny, zarówno dla samych 

uczestników, jak i ich rodzin. 

 

Bátor Tábor w Polsce  

Od 2008 roku do dziś na obozie Bátor Tábor gościliśmy ponad 450 pacjentów z Polski. W 

2016 roku wystartowaliśmy z nowym projektem w celu zwiększenia liczby polskich dzieci 

uczestniczących w programach Bátor Tábor w inny, bardziej ekscytujący sposób. W ramach 

bezpłatnych warsztatów pn. GO! Program dostarczamy dzieciom przebywającym w szpitalu 

przeżyć, które leczą. 

 

Dowiedz się więcej o Bátor Tábor odwiedzając naszą stronę internetową: 

www.batortabor.pl 
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